xisse. Non quidem admodum litteratus est, sed

rerum spiritualium perquam peritus
; pnlletque

certa quadam eloquentia et raira vivacitate ingenii,

quibus multos insigniter doctos superat. Araat stu-

detque omni virtutum generi, imprimis vero pau-

pertati, cujus indicium dat habitus vilis atque inter-

polatus, quem liberaelectione sua, non necessitate,

aut vanitatis causa gestat ; et generosus rerum tem-

Qualis vlr sit

I). Nicotaus

Lungltt

;

qui facile cacduntur, et firraitate sua suaquepulchri- poralium contemptus, quarum nihil suis usibus re-

tudine referunt Tiburtinum, qui Romanis passim in servat, ex multis illis qua? liberaliter ei a piis pe-

regrinis

intetligUur

eliam ex pro-

priis litteris,

quando in-

choatus se
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regrinis donantur : sed impenditorania, aut aedificio

templi, aut aliis operibus piis. Singulari studio fer-

tur in nostros homines, iisque multam e\hibet cari-

tatem. Nos interira noluiraus ei esse graves, cura
aliunde per .Dei gratiam habereraus quo sustenta-
remur;et modicum illud subsidii temporalis, quod
perhumaniler nobis praabuit, compensare conati su-
mus officiis spirituahbuset concionibus.quas habui-
mus mane ao vesperi ad confertam multitudinem
audilorum, qui bibebant sermones nostros, quera-
admodum terra arida pluviam

; nec non confessio-
nibus audiendis aliisque operibus pietatis

; quibus
debite obeundis deinceps necessaria illic erunt, die-
bus sulennioribus, duo, ut minimum, paria Sacer-
dotum. Haclenus P. Rossius.oculittus leslis plerorum-
que liic relatorum.

32 Superest mihi adliuc una epittola ' D. Nicolat
Lunglii, e qua et humilitas ipsiusmel, et ulut in pro-
movemlo cultum glonamque B. Aloysn, ampliut inno-
tescent. Scripta fuit anno mdcxu, xxv Oclobris, Saxi

:

inscripja vero R. P. Hiettmijmo Cittadini in collcgio

Braijilemi Medwlam ; ct habel sequenlia : Accepi uu-
mismata cum effigie B. Aloysii, fueruntque milii ca-

p rissima. Gratias Reverentiae vestrae ago maximas,
pro singulari affectu et memoria, quam conservat
mei peccatoris miseri. Deus solus novit necessita-

tem animae meae, atque utinam ! adjuvantibus ser-
voruni suorum orationibus, tandem aliquando me
suscitetegravi sopore negligentiarum atque imper-
fectionum mearum. Crebriores illae sunt, quam ut
explicari a me possit : nec est alius uspiam qui no-
verit anatomiam animaa mefe. Summa caritas Rev.
vestrae ac Reverendorum istius collegii Patrum, non
cesset umquam orare Deum pro me, quia indigentis-